
 1 

BP.I.3021.2.6.2013 
 
 

Zarządzenie Nr 3424/2013 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 z 2009r. poz.1240) oraz Uchwały Nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta 
Radomia na 2013 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  5 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/K/ 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  5 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  5 000,- 

 
 

Paragraf 2 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  127 496,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  127 496,- 
Z 



 2 

Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  108 371,- /UM/EST/ 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  19 125,- /UM/EST/ 
 
Do 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  22 409,- /UM/EST/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 955,- /UM/EST/ 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  85 962,- 
/UM/EST/ 
Paragraf 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  15 170,- 
/UM/EST/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  1 250,- 
 
Rozdział 71012 - Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej w kwocie  1 250,- 
 
Z 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 250,- /UM/Gd/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 250,- /UM/Gd/ 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  Wydział Edukacji Sportu i Turystyki /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 170,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  5 170,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 250,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   740,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   180,- 
 
Do  UM w Radomiu /EST/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 170,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  5 170,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 250,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   740,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   180,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 



 3 

Z  UM w Radomiu /Wydział Inwestycji// 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000,- 
 
Do  Wydział Edukacji Sportu i Turystyki /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000,- 
 

 
Paragraf 4 

 
I. Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 85154 – 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi, paragrafie 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
II. Dokonuje się podziału dotacji w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej, rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych, paragraf 2580 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
III. Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury, paragrafie 
2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, rozdziale 
92116 – Biblioteki, paragrafie 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
Paragraf 5 

 
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 3326/2013 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 2 stycznia 2013 roku, polegającej na zmianie nazwy zadania w dotacji w 
dziale 921, rozdziale 92109, paragrafie 2800 
 
Z zadania: „Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy” 
Na zadanie: Ogólnopolski  „Turniej Śpiewających Poezję” 
 
 

Paragraf 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
w.z. PREZYDENTA MIASTA 

                  (-) Ryszard Fałek 
                     WICEPREZYDENT MIASTA 
 



 4 

 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
 

1. Przesunięcie wydatków między rozdziałami w dziale 921 w kwocie 5 000,- z zadań 
własnych gminy do zadań własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
dodatkowych środków dla Ośrodka Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” na 
realizację imprezy kulturalnej pn. „Kaziki 2013” . 

  
2. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 127 496,- w zadaniach realizowanych przez gminę na podstawie porozumień 
między jst wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup sprzętu w ramach 
realizacji zadania unijnego „Krok w lepsze jutro zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
uczniów/uczennic radomskich gimnazjów w latach 2011-2013”. 

 
3. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 w 

kwocie 1 250,- w zadaniach własnych powiatu wynika ze zmiany rodzaju umowy jaka 
będzie zawarta z wykonawcą na szkolenie pracowników Wydziału Geodezji – Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz obowiązkiem objęcia wykonawcy 
stosownym ubezpieczeniem. 

 
4. Przesunięcie wydatków między dysponentami z EDU do EST w dziale 801 w kwocie 

5 170,- w zadaniach własnych gminy jest niezbędne w celu wypłaty jednorazowego 
dodatku uzupełniającego zgodnie z art. 30a i 30b Ustawy KN dla nauczycieli ze 
zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 w Radomiu. 

 
5. Przesunięcie wydatków między dysponentami z Wydziału Inwestycji do EDU w dziale 

801 w kwocie 30 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
przekazania środków do dyspozycji Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Radomiu, na 
wykonanie niezbędnych  prac remontowych  dotyczących zapewnienia warunków 
bezpieczeństwa w obiekcie dla niepełnosprawnych dzieci. 


